



๑๘

ประกาศอำเภอเมืองนครราชสีมา
เรื่อง ประกาศราคากลางงานโครงการเพิ่มประสิทธิภาพประปาหมู่บ้าน บ้านไชยมงคล หมู่ที่ ๑
ตำบลไชยมงคล อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยอำเภอเมืองนครราชสีมา มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานโครงการเพิ่มประสิทธิภาพประปาหมู่บ้าน บ้านไชยมงคล หมู่ที่ ๑ ตำบลไชยมงคล อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ ปปช.กำหนด รายละเอียด ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ เพิ่มประสิทธิภาพประปาหมู่บ้าน บ้านไชยมงคล หมู่ที่ ๑
ตำบลไชยมงคล อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอเมืองนครราชสีมา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๕๖,๖๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป เพิ่มประสิทธิภาพประปาหมู่บ้าน บ้านไชยมงคล หมู่ที่ ๑
ตำบลไชยมงคล อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๔๕๖,๖๐๐ บาท
(สี่แสนห้าหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย ดังนี้
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางรัตยา ศรีภูมิพฤษ์ ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางสาวมณี โนนศรีชัย กรรมการ
 - ๖.๓ นางสาวณภัทรา ชิดมะเริง กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายสรายุทธ แก้วกุลปรีชา)
นายอำเภอเมืองนครราชสีมา

สรุปผลการกำหนดราคากลางก่อสร้าง

ส่วนราชการ ที่ว่าการอำเภอเมืองนครราชสีมา

ประเภท ประเภทงานอาคาร

ประเภทงาน เพิ่มประสิทธิภาพประปาหมู่บ้าน บ้านไชยมงคล หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไชยมงคล หมู่ที่ 1 ตำบลไชยมงคล อำเภอเมืองนครราชสีมา

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12 ก.พ. 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	งานทาง(ถนนในชุมชน)	358,849.30	1.2726	456,671.61	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%
	งานทาง(ถนนนอกชุมชน)				
๒	ประเภทงานอาคาร				
๓	งานชลประทาน				
๔	งานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			456,671.61	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (คิดเพียง)			456,600.00	
	ตัวอักษร	(สี่แสนห้าหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน)			

ระยะทางดำเนินการ 1,480.00 เมตร

ราคาเฉลี่ย 308.00 บาท/เมตร

ราคาเฉลี่ย - บาท/ลูกบาศก์เมตร

ราคาเฉลี่ย - บาท/เมตร

ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน

ที่มาของราคา : ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา เดือน มกราคม 2559

: สำนักงบประมาณ

: ราคากรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง

ราคาน้ำมันคิดที่ราคา 20.00-20.99 บาท/ลิตร

ประมาณราคา หนาฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(นางสาวณภัทรา ชิดมะเรง)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางรัตยา ศรีภูมิพฤกษ์) ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นักวิชาการพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวณภัทรา ชิดมะเรง) หนาฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลไผ่มงคล

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

อำเภอ

เมือง

จังหวัด

นครราชสีมา

กรม

การปกครอง

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 12 ก.พ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานวัสดุอุปกรณ์ลงน้ำ								
1	งานขุดดินและถมกลับ	91.20				99.00	9,028.80	9,028.80	/บัญชีกลาง
1	ท่อ พีวีซี ขนาด ศก. 4 นิ้ว ขึ้น 8.5	370.00	ท่อน	556.07	205,745.90	320.00	118,400.00	324,145.90	ราคาพาณิชย์/บัญชีกลาง
6	กาวท่อน้ำไทย ขนาด 1000 กรัม	5.00	กระป๋อง	434.00	2,170.00	-	-	2,170.00	ราคาท้องถิ่น
7	ซีเมนต์ 90 องศา	55.00	อัน	289.72	15,934.60	-	-	15,934.60	ราคาพาณิชย์
8	ซีเมนต์ตรง 4"	100.00	อัน	75.70	7,570.00	-	-	7,570.00	ราคาพาณิชย์
9						-	-	-	
10						-	-	-	
	รวมค่าแรงงาน+ค่าวัสดุ					-	-	358,849.30	

ประมาณราคา หนาฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(นางสาวณัทชา ชิตมะเร็ง)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

ประธานกรรมการ

(นางรัชดา ศรีภูมิพิทักษ์) ปลัดคณะ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....

กรรมการ

(นางสาวณัทชา ชิตมะเร็ง)

ในนามของเทศบาลตำบลบ้านไผ่

(ลงชื่อ).....

กรรมการ

(นางสาวณัทชา ชิตมะเร็ง) หนาฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง